Муниципальное казенное учреждение
[bookmark: _GoBack]Управление образования Первомайского района Томской области.
ул. Советская 1, с.Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930.
                           E-mail: ruobr@pervomaisky.gov70.ru.  тел: 8(38)245 2-28-83, факс 8(38)245 2-26-37.
ИНН/КПП   ОГРН 7012001001/701201001                                                                                                        1027002955660
28.02.2025 г. № 52-0

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса  «Классная тема»

          В соответствии  с планом работы МКУ Управление образования Администрации Первомайского района, районного методического кабинета,  в целях развития творческого потенциала педагогических работников общеобразовательных и дошкольных организаций района, их профессиональной самореализации, поиска инновационных подходов на вызовы, стоящие перед современной системой образования 28 февраля 2025 года состоялся  муниципальный этап Всероссийского конкурса «Классная тема», в котором приняли участие  5  педагогов  из 4 ОУ и  4 воспитателя  из  4 ДОУ  района.
         Участникам предстояло продемонстрировать значимость преподаваемого предмета и занятия  через призму своих уникальных педагогических идей. В ходе мероприятия
определились  победители, призёры и участники.
На основании  вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить  итоги   муниципального этапа  конкурса «Классная тема »
            и объявить победителями, призёрами   и участниками
    Среди воспитателей:
 Руина  Светлана Сергеевна, воспитатель ДОУ д/с «Родничок», победитель
 Компаниец Оксана Валериевна,  учитель-логопед ДОУ д/с «Светлячок», призёр
 Сидихина Евгения Васильевна, учитель-логопед ДОУ.д/с «Березка», призёр
 Кускова Надежда Ивановна, воспитатель ДОУ д/с «Сказка», участник
    Среди учителей:
 Сукач Анастасия Филипповна, учитель химии МБОУ Куяновская СОШ, победитель
 Ворошкевич Татьяна Альбертовна, учитель географии  МБОУ Первомайская СОШ, призёр
 Галимова Алина Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ Первомайская СОШ,
 призёр
 Панфилова Юлия Васильевна, учитель начальных классов МБОУ ООШ п. Новый, участник
Таловская Александра Борисовна, учитель начальных классов МБОУ Первомайская СОШ,    участник
  2. Объявить благодарность руководителям ОО,   выдвинувших участников на  муниципальный этап Всероссийского конкурса  «Классная тема»
  3.  Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник:                                                                                                 А.В.Тимков

В дело 01-04
Бебенина О.А.
2-30-24